
Primaria comunei Strejesti 2012 

 

Primaria comunei Strejesti | Tel/Fax. 0249.427006                     

 

 
 

ROMANIA 

 
   
                                             

                                                             
PRIMARIA STREJESTI 

JUDETUL OLT 
          Nr.18/12.11.2011 

 
HOTĂRARE 

Privind : aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor 
 

 Având în vedere : 
 

- Referatul Şefului Serviciului Voluntar pentru Situaţiile de Urgenţă nr. 5284/05.11.2012, privind 
aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor pentru comuna Strejesti, judetul Olt; 

- prevederile art. 13, lit. a) din Legea nr. 307/2006 privind apararea impotriva incendiilor, cu modificările 
şi completările ulterioare; 

-   Raportul comisiei de specialitate din cadrul primăriei nr. 5334/07.11.2011 privind avizarea Planului de 
măsuri pentru gospodărirea comunei Strejeşti; 
- Rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local nr.35/12.11.2012, nr.36/12.11.2012; 
nr.37/12.11.2012; 
 

În conformitate cu prevederile art. 46 (1) din Legea nr. 215/2001 (r1), cu modificările şi completările 
ulterioare privind administraţia publică locală,                                  

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJEŞTI 

HOTĂRĂŞTE : 
 

         Art.1. Se aproba Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor la nivelul comunei Strejesti, judetul Olt, 
potrivit anexei care face parte integranta din prezenta hotarare. 
 
         Art.2.  Hotarare, se comunica: 

1) Institutiei Prefectului –Judetul Olt; 
2) Primarului comunei Strejesti; 

      3) Şefului Serviciului Voluntar pentru Situaţiile de Urgenţă. 
 
 
                                                                                                                             Avizat de legalitate, 
  Presedinte de sedinta,                                                                                                 Secretar, 

           Constantin COJOCARU                                                                                         Sorin NEACŞU 

 


